
 

 

PROJEKT EIFNEG SE BLÍŽÍ DO FINÁLE, NENECHTE SI UJÍT V POŘADÍ JIŽ 3. NEWSLETTER PROJEKTU 

Projekt EIFNEG - EMOČNÍ INTELIGENCE PRO NOVOU EVROPSKOU GENERACI, který je realizován  

v rámci programu Erasmus+, se pomalu ale jistě blíží do finále a proto Vám přinášíme novinky, které se 

od posledního vydání udály. Kromě zfinalizovaného druhého projektového výstupu se jedná především 

o spuštění webových stránek www.eifneg.eu.   

Pro více tipů a informací a zajímavostí z oblasti emoční inteligence ve vzdělávání nás můžete sledovat 

také na našem projektovém Facebooku! 

Odkaz: https://mailchi.mp/f5fe361ee222/projekt-eifneg-3-newsletter  

 

http://www.eifneg.eu/
https://www.facebook.com/EIFNEGproject
https://mailchi.mp/f5fe361ee222/projekt-eifneg-3-newsletter

